Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

  20 сентября 2018 г.                            № 77
с. Сростки

Об

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
09.06.2018  г.  №  01-06-18  на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  29.12.2006  года  №  38-снд  «О
Положении  об  административной  комиссии  муниципального  образования
Сростинский сельсовет», Сростинский сельский Совет народных депутатов Бийского
района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Удовлетворить  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края от
09.06.2018  г.  №  01-06-18  на  решение  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  29.12.2006  года  №  38-снд  «О
Положении  об  административной  комиссии  муниципального  образования
Сростинский сельсовет».

2. Привести  в  соответствие  с  действующим  законодательством  решение
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от  29.12.2006  года  №  38-снд  «О  Положении  об  административной  комиссии
муниципального образования Сростинский сельсовет»

3. Внести  изменения  в  Положение  «об  административной комиссии
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет»,  утверждённое   решением
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края
от 29.12.2006 года № 38-снд

-  п.4  Положения  изложить  в  следующей  редакции:  «Административная
комиссия  является  коллегиальным  органом  административной  юрисдикции  при
Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края,
образуется  решением  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов
Бийского  района  Алтайского  края  по  представлению  местной  Администрации
сроком на 5 лет».

4.Обнародовать   настоящее   решение   в   соответствии   с   Уставом
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

О внесении изменений в решение Сростинского
сельского  Совета  народных  депутатов  от
29.12.2006 г. № 38-снд